
INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-
mail: kancelaria@umww.pl

Prezydent RP zachęca Wielkopolan do udziału w „Majówce z Polską”

W liście skierowanym przez Bronisława Komorowskiego, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
do Marka Woźniaka, Marszałka Województwa Wielkopolskiego czytamy:

Biało - czerwone barwy są symbolem naszej wspólnoty. To one zdobią nasze miejscowości podczas
ważnych wydarzeń. Wyjątkowym momentem są doroczne obchody świąt majowych. Dziękuję za
zaangażowanie Państwa środowisk w poprzednich latach, za wspaniałe pomysły oraz przedsięwzięcia.
Również w tym roku zwracam się do Państwa z prośbą o przyłączenie się do akcji „Majówka z Polską”.
Świętujmy razem, w całej Polsce, w biało – czerwonych barwach!
Zachęcam wszystkich, aby 2 i 3 maja budynki publiczne, place, ulice oraz domy w naszych
miejscowościach, zostały udekorowane Flagą Rzeczypospolitej Polskiej. W tych dniach również Pałac
Prezydencki zostanie podświetlony na biało – czerwono. Zgodnie z praktyką ubiegłych lat najciekawsze
instalacje zostaną wyróżnione w Dniu Samorządu Terytorialnego.
Święto Flagi Rzeczypospolitej Polskiej, Dzień Polonii i Polaków za Granicą oraz rocznica uchwalenia
Konstytucji 3 Maja to dni, w których cieszymy się z naszych wielkich historycznych zwycięstw, ale także z
obecnych sukcesów. Osiągnięcia gospodarcze, kulturalne i sportowe pokazują, że samorządność jest
źródłem skutecznej zmiany i siłą modernizacyjną kraju.
W ubiegłym roku obchodziliśmy jubileusz 25 – lecia Wolności. W tym roku „Majówka z Polską” wpisuje się
w jubileusz 25 – lecia Samorządności. 27 maja 1990 roku przeprowadzono pierwsze po II wojnie
światowej prawdziwe wolne i demokratyczne wybory do rad gmin. Dzięki reformie samorządowej
nastąpiła stabilizacja polityczna, decentralizacja zadań i kompetencji, pogłębienie demokratyzacji życia
lokalnego, zapewnienie większego i bardziej bezpośredniego dostępu do władzy publicznej. Rok
Samorządności to Państwa święto, to święto całej Polski. Serdecznie zachęcam do włączenie się w
ogólnopolskie obchody, do zgłaszania swoich pomysłów oraz inicjatyw – obejmuję je w tym roku
specjalnym patronatem.
Zachęcam również, aby w ramach majowych uroczystości organizować przedsięwzięcia edukacyjne –
wystawy, kiermasze, konferencje. Niech nasza przeszłość i osiągnięcia minionych lat będą inspiracją dla
młodego pokolenia. Jestem przekonany, że nasze wspólne działania i zaangażowanie w obchody 2 i 3
maja sprawią, że wszystkich nas połączy duma z Polski i radość ze świętowania we wspólnocie.

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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